
Vertu memm í bogfimi!! - Janúar 2025
Bogfimisamband Íslands (BUD0125)
Ísland, 31-01-2025

A - Allir bogaflokkar og aldursflokkkar
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1101 ÁRNASON Baldur Freyr BFB BOGINN 1 010A U18M C U

1350 BENEDIKTSDÓTTIR Lóa Mjöll BFB BOGINN 1 005A U16W C U16U

1142 BJARKADÓTTIR Þórdís Unnur BFB BOGINN 1 009B U18W C U

1275 BJÖRNSDÓTTIR Elísabet Fjóla BFB BOGINN 1 009A U16W C U

1310 BJÖRNSSON Birkir BFB BOGINN 1 011A U16M C U21U

1202 GUNNARSDÓTTIR Sóldís Inga BFB BOGINN 1 010B U16W C U

1363 GUÐMUNDSDÓTTIR Eyrún Vala BFB BOGINN 1 002B U16W C U16U

1311 HALLSDÓTTIR Heba Kruger BFB BOGINN 1 003B U16W C U16U

1376 HEIÐARSDÓTTIR Eva Dís Jokumsen BFB BOGINN 1 005B U16W R U16U

1376 HEIÐARSDÓTTIR Eva Dís Jokumsen BFB BOGINN 1 006B U16W R U16U

1315 HJALTASON Elías Áki BFB BOGINN 1 013B U18M R U21U

1020 HJALTESTED Valgerður E BFB BOGINN 1 011B W R U

1361 INGUSON Hörður Jökull BFB BOGINN 1 002A U16M B U16U

1375 JÓHANNSSON Jóhann Baldur BFB BOGINN 1 012B M R U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 008B U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 014A U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 014B U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 015A U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 015B U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 016A U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 016B U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 017A U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 017B U21M C U

1364 KJARTANSSON Styrmir BFB BOGINN 1 001A U16M B U16U

1351 OVSYANNIKOVA Eva BFB BOGINN 1 004B U13W C U16U

1340 RAGNARSDÓTTIR Viktoría Nótt BFB BOGINN 1 003A U18W C AU

1222 RÓBERTSDÓTTIR Heba BFB BOGINN 1 008A U21W B U

1349 SIGMUNDARSON Sverrir BFB BOGINN 1 012A 4M R U

1306 SIGURÐSSON Máni Þór BFB BOGINN 1 004A U13M C U16U

1366 VALGEIRSSON Húni Georg Douglas BFB BOGINN 1 001B U16M B U16U

1353 ÞORBJÖRNSDÓTTIR Lilja Karen BFB BOGINN 1 007A U16W R U16U

1319 ÞÓRHALLSDÓTTIR Salka BFB BOGINN 1 006A U16W R U16U

1319 ÞÓRHALLSDÓTTIR Salka BFB BOGINN 1 013A U16W R U18U

BU - Berbogi M.fl/ Barebow
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1222 RÓBERTSDÓTTIR Heba BFB BOGINN 1 008A U21W B U

BU16U - Berbogi U16 Barebow
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1361 INGUSON Hörður Jökull BFB BOGINN 1 002A U16M B U16U

1364 KJARTANSSON Styrmir BFB BOGINN 1 001A U16M B U16U

1366 VALGEIRSSON Húni Georg Douglas BFB BOGINN 1 001B U16M B U16U

CAU - Trissubogi Áhugamenn/Byrjendur
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1340 RAGNARSDÓTTIR Viktoría Nótt BFB BOGINN 1 003A U18W C AU

CU - Trissubogi M.fl/ Compound
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1101 ÁRNASON Baldur Freyr BFB BOGINN 1 010A U18M C U

1142 BJARKADÓTTIR Þórdís Unnur BFB BOGINN 1 009B U18W C U

1275 BJÖRNSDÓTTIR Elísabet Fjóla BFB BOGINN 1 009A U16W C U

1202 GUNNARSDÓTTIR Sóldís Inga BFB BOGINN 1 010B U16W C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 008B U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 014A U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 014B U21M C U

1/2 Participant List ordered by Event - 20250206.152723+00:00



Vertu memm í bogfimi!! - Janúar 2025
Bogfimisamband Íslands (BUD0125)
Ísland, 31-01-2025

CU - Trissubogi M.fl/ Compound Continue

Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 015A U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 015B U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 016A U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 016B U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 017A U21M C U

1220 JÓNASSON Ragnar Smári BFB BOGINN 1 017B U21M C U

CU16U - Trissubogi U16 Compound
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1350 BENEDIKTSDÓTTIR Lóa Mjöll BFB BOGINN 1 005A U16W C U16U

1363 GUÐMUNDSDÓTTIR Eyrún Vala BFB BOGINN 1 002B U16W C U16U

1311 HALLSDÓTTIR Heba Kruger BFB BOGINN 1 003B U16W C U16U

1351 OVSYANNIKOVA Eva BFB BOGINN 1 004B U13W C U16U

1306 SIGURÐSSON Máni Þór BFB BOGINN 1 004A U13M C U16U

CU21U - Trissubogi U21 Compound
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1310 BJÖRNSSON Birkir BFB BOGINN 1 011A U16M C U21U

RU - Sveigbogi M.fl/ Recurve
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1020 HJALTESTED Valgerður E BFB BOGINN 1 011B W R U

1375 JÓHANNSSON Jóhann Baldur BFB BOGINN 1 012B M R U

1349 SIGMUNDARSON Sverrir BFB BOGINN 1 012A 4M R U

RU16U - Sveigbogi U16 Recurve
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1376 HEIÐARSDÓTTIR Eva Dís Jokumsen BFB BOGINN 1 005B U16W R U16U

1376 HEIÐARSDÓTTIR Eva Dís Jokumsen BFB BOGINN 1 006B U16W R U16U

1353 ÞORBJÖRNSDÓTTIR Lilja Karen BFB BOGINN 1 007A U16W R U16U

1319 ÞÓRHALLSDÓTTIR Salka BFB BOGINN 1 006A U16W R U16U

RU18U - Sveigbogi U18 Recurve
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1319 ÞÓRHALLSDÓTTIR Salka BFB BOGINN 1 013A U16W R U18U

RU21U - Sveigbogi U21 Recurve
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1315 HJALTASON Elías Áki BFB BOGINN 1 013B U18M R U21U

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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